

Årsredovisning för  
**FLODELLGROUP AB**

556795-9365

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Krister Flodell  
Styrelseledamot

2025-10-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FLODELLGROUP AB, 556795-9365, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver agenturverksamhet inom modebranschen vad gäller kläder, skor och smycken samt konsulterar inom marknadsföring och försäljning.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	465	246	164	4
Resultat efter finansiella poster	-199	172	80	-13
Soliditet %	53	75,2	90	84

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 89% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att ett nytt samarbete ingåtts med en retailer vilket gett en ökad bredd i varumärken och produkter.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	94 640	135 789
Balanseras i ny räkning		135 789	-135 789
Årets resultat			-199 231
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>230 429</b>	<b>-199 231</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	230 429
Årets resultat	-199 231
<b>Summa</b>	<b>31 198</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	31 198
<b>Summa</b>	<b>31 198</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		465 332	245 701
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	63 857
Övriga rörelseintäkter		5 165	64 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>470 497</b>	<b>374 454</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		43 486	-27 943
Handelsvaror		-351 174	-122 919
Övriga externa kostnader		-354 531	-79 620
Personalkostnader	2	-1 542	0
Övriga rörelsekostnader		-4 423	-14
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-668 184</b>	<b>-230 496</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-197 687</b>	<b>143 958</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 549	-197
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 544</b>	<b>-196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-199 231</b>	<b>143 762</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-199 231</b>	<b>143 762</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-35 916
<b>Årets resultat</b>		<b>-199 231</b>	<b>135 789</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	63 857
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>63 857</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 000	1 675
Övriga fordringar		171 026	285 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 486	83 340
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>234 512</b>	<b>370 757</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 111	4 821
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 111</b>	<b>4 821</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>247 623</b>	<b>439 435</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>247 623</b>	<b>439 435</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		230 429	94 640
Årets resultat		-199 231	135 789
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>31 198</b>	<b>230 429</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>131 198</b>	<b>330 429</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		72 286	50 741
Skatteskulder		29 484	37 383
Övriga skulder		14 655	5 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>116 425</b>	<b>109 006</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>247 623</b>	<b>439 435</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under året och inga arvoden har utgått till styrelsen.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	44 410	44 410
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-44 410	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>44 410</b>
Ingående avskrivningar	-44 410	-44 410
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	44 410	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-44 410</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-29

Stockholm

*Krister Flodell*  
Krister Flodell  
Styrelseledamot

2025-10-29

Datum